
Zarządzenie nr 5 6 / 2 0 1 7 
Wójta Gminy Cewice 

z dnia 25 maja 2017 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego Urzędu Gminy na 2017 
rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z póż. zm.) oraz na podstawie Uchwały Nr XXIII/246/2017 
Rady Gminy Cewice z dnia 25 maja 2017 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Cewice 
na rok 2017 

Wójt Gminy Cewice zarządza, co następuje: 

§ 1 

1. Dokonu je s ię zm ian w planie f i nansowym dochodów Urzędu Gm in y Cewice na 2017 rok 
zgodn ie z za łączn i k i em nr 1. 
2. Dokonu je s ię zm ian w planie f i nansowym wyda tków Urzędu Gm in y Cew ice na 2017 rok 
zgodn ie z za łączn i k i em nr 2. 

§ 2 

Za r ządzen i e wchodz i w życ ie z dn iem podjęc ia . 





ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU GMINY CEWICE 
Załącznik nr 1 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 527 031,72 -1 189 080,26 337 951,46 

01010 Irfrastruktiira wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 189 080,26 -1 189 080,26 0,00 

6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa wart.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

1 189 080,26 -1 189 080,26 0,00 

750 Administracja publiczna 96 574,00 42 303,00 138 877,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 40 500,00 42 303,00 82 803,00 

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 42 303,00 42 303,00 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

7 991 816,00 0,00 7 991 816,00 

75615 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

3 651 929,00 0,00 3 651 929,00 

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 0,00 100,00 100,00 

0690 Wpływy z 'óżnych opłat 100,00 -100,00 0,00 

75616 
Wpływy z oodatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lojalnych od osób fizycznych 

1 347 241,00 0,00 1 347 241,00 

0640 Wpływy z Tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 0,00 3 000,00 3 000,00 

0690 Wpłyrt/y z różnych opłat 3 000,00 - 3 000,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 465 374,00 12 513,88 477 887,88 

80110 Gimnazja 0,00 12 513,88 12 513,88 

2701 
Środki na doinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 12 513,88 12 513,88 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 246 104,84 -633 731,24 3 612 373,60 

90002 Gospodarka odpadami 1 389 254,08 - 589 234,98 800 019,10 

2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramacn budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

0,00 22 822,50 22 822,50 

BeSTia 
Strona 1 



6207 

Dotaqe celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich craz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

639 836,08 -612 057,48 27 778,60 

90095 Pozostała działalność 951 709,76 -44 496,26 907 213,50 

6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich craz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

951 709,76 - 44 496,26 907 213,50 

Razem: 41 368 923,17 - 1 767 994,62 39 600 928,55 

BeSTia Strona 2 



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU GMINY CEWICE 
Załącznik nr 2 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 081 677,05 -1 695 669,08 1 386 007,97 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 888 169,08 -1 695 669,08 192 500,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 456 751,13 -296 751,13 160 000,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 189 080,26 -1 189 080,26 0,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 209 837,69 - 209 837,69 0,00 

600 Transport i łączność 1 453 431,13 26 000,00 1 479 431,13 

60016 Drogi publiczne gminne 1 236 431,13 26 000,00 1 262 431,13 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 147 000,00 5 000,00 152 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 164 000,00 36 431,58 200 431,58 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 569 541,33 -10 431,58 559 109,75 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 - 5 000,00 0,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 946 627,34 - 776 247,63 4 170 379,71 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 808 892,00 36 000,00 1 844 892,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 113 000,00 -6 045,00 106 955,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 281 800,00 21 240,00 1 303 040,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 805,00 20 805,00 

90002 Gospodarka odpadami 1 524 183,33 -698 217,62 825 965,71 

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6 048,60 6 048,60 

¿019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 067,40 1 067,40 

¿117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 045,50 1 045,50 

¿119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 184,50 184,50 

¿127 Składki na Fundusz Pracy 0,00 147,90 147,90 

4129 Składki na Fundusz Pracy 0,00 26,10 26,10 

4300 Zakup usług pozostałych 711 113,00 - 5 000,00 706 113,00 

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 15 580,50 15 580,50 

Strona 1 
BeSTia 



4309 Zakup usług pozostałych 0,00 2 749,50 2 749,50 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 639 836,08 -612 057,48 27 778,60 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 112 912,25 -108 010,14 4 902,11 

90095 Pozostała działalność 1 047 940,01 -114 030,01 933 910,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 381,47 -46 381,47 0,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 171 409,76 -131 196,26 40 213,50 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 248,78 -23 152,28 7 096,50 

6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 jstawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
625 

780 300,00 86 700,00 867 000,00 

926 Kultura fizyczna 533 184,67 - 26 000,00 507 184,67 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 505 885,67 -26 000,00 479 885,67 

4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 - 2 000,00 20 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 235 385,67 -24 000,00 211 385,67 

Razem: 20 437 249,24 - 2 471 916,71 17 965 332,53 

BeSTia 
Strona 2 


